
 

 

UCHWAŁA NR XXV/130/2016 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XV/69/2015 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych osobom prawnym lub fizycznym 

prowadzącym niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego  

na terenie gminy Osiecznica oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/69/2015 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji udzielanych osobom prawnym lub fizycznym prowadzącym niepubliczne przedszkola oraz 

niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego na terenie gminy Osiecznica oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystania dotacji, dokonuje się zmiany w § 3, w ten sposób, że ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Do wyliczenia dotacji przyjmuje się liczbę uczniów uczęszczających do przedszkoli publicznych, 

wynikającą z aktualnej liczby uczniów zawartej w arkuszach organizacyjnych na dany rok szkolny”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

  P. Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4176


		2016-09-12T11:02:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




